C o n  r i s e r v a  d i  m o d i f i c h e  t e c n i c h e  s e n z a  p r e a v v i s o .
T u t t i  i  m a r c h i  c i t a t i  e  i  d i r i t t i  d a  e s s i  d e r i v a n t i  a p p a r t e n g o n o  a i  l e g i t t i m i  p r o p r i e t a r i ,  v e d i  n o t e  l e g a l i  h t t p : / / w w w . s e r v i c e c l i m a . i t
Pag ina  1 /3  2006 .06 MEC80
Il contabilizzatore MEC80 è stato progettato specificatamente per rispondere alle esigenze del teleriscaldamento.
La sua struttura compatta lo rende particolarmente adatto per l'installazione negli appartamenti. Per venire incontro alle diverse
necessità il contatore disponibile in tre modelli con portate nominali da 0,6, 1,5, e 2,5 m3/h. La prima caratteristica da menzionare è
l'ingombro contenuto, in quanto le dimensioni sono state ridotte al minimo indispensabile. Naturalmente, ciò permette di soddisfare a
pieno anche gli elevati requisiti posti dal calcolo delle tariffe. Il contabilizzatore MEC80 comprende di serie una coppia di sonde di

Pressione in bar PN 16 16 16
Campo di temperatura °C 5 / 90 5 / 90 5 / 90
Filettatura corpo D1 pollici G3/4 B G 3/4 G 1B
Filettatura raccordi D2 pollici R 1/2 R 1/2 R 3/4
Lunghezza senza raccordi L1 mm 110 110 130
Altezza totale H1 mm 75 75 75
Peso kg 0,9 0,9 1
Sensori di temperatura
WT34 Pt 500
Lunghezza L mm  45
Diametro D mm  5,2
Lunghezze cavo L m  0,4
Lunghezze cavo L m  1,5
identif icativo prodotto
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MEC80-0.6-15 Contabilizzatore di calore con portata nominale 0,6 m3-DN15 1008-01-01
MEC80-1.5-15 Contabilizzatore di calore con portata nominale 1,5 m3 DN15 1008-01-02
MEC80-2.5-20 Contabilizzatore di calore con portata nominale 2,5 m3 DN20 1008-01-03
MEC80-M-0.6-15 Contabilizzatore di calore con portata nominale 0,6 m3 DN15 con M-Bus  1008-01-04
MEC80-M-1.5-15 Contabilizzatore di calore con portata nominale 1,5 m3 DN15 con M-Bus  1008-01-05
MEC80-M-2.5-20 Contabilizzatore di calore con portata nominale 2,5 m3 DN20 con M-Bus  1008-01-06
MEC80-2O-0.6-15 Contabilizzatore di calore con portata nominale 0,6 m3 DN15 con due uscite impulsive  1008-01-07
MEC80-2O-1.5-15 Contabilizzatore di calore con portata nominale 1,5 m3 DN15 con due uscite impulsive  1008-01-08
MEC80-2O-2.5-20 Contabilizzatore di calore con portata nominale 2,5 m3 DN20 con due uscite impulsive  1008-01-09
PZ-45 pozzetto standard DN 15 per sonda STS…-45 per montaggio diretto su tubazione 1007-03-01
TDL110-15 tubo di lavaggio 110 mm DN15 1007-01-01
TDL130-20 tubo di lavaggio 130 mm DN 20 1007-01-02
MEC80